
证券代码：603990        证券简称：麦迪科技       公告编号：2021-015 

 

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司 

关于使用部分闲置募集资金进行现金管理进展的更正公告 

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。 

 

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 1月 

28日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《苏州麦迪斯顿医疗科技

股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告》（公告编号：

2021-012），经事后审查发现，由于相关工作人员的疏忽，公告中部分内容披露

错误，现将相关内容更正补充如下： 

更正前： 

重要内容提示： 

 委托理财产品名称：中国农业银行“汇利丰”2021年第4126期对公定制

人民币结构性存款产品（江浙专享）、民生银行聚赢股票-挂钩沪深300

指数结构性存款（标准款） 

 委托理财期限：28天、184天 

一、本次委托理财概况 

（三）委托理财产品的基本情况 

1、中国农业银行“汇利丰”2021年第4126期对公定制人民币结构性存款产

品（江浙专享） 

受托方

名称 
产品类型 产品名称 

金额 

（万元） 

预计年化收益

率 

预计收益

金额 

（万元） 

中国农业

银行股份

有限公司

江苏自贸

试验区苏

银行结构性

存款 

中国农业银

行“汇利

丰”2021年

第 4126期

对公定制人

7,000 1.5%-3.3% - 



州片区支

行 

民币结构性

存款产品

（江浙专

享） 

产品期

限 
收益类型 

结构化安

排 

参考年化

收益率 
预计收益 

是否构成

关联交易 

28天 
保本浮动收

益型 
- 1.5%-3.3% - 否 

二、本次委托理财的具体情况 

（一）委托理财合同主要条款 

1、中国农业银行“汇利丰”2021年第4126期对公定制人民币结构性存款产

品（江浙专享） 

产品名称 中国农业银行“汇利丰”2021 年第 4126 期对公定制人民币结构性存

款产品（江浙专享） 

合同签署日期 2021年 1月 26日 

起止期限 2021年 1月 29日-2021年 2月 26日 

本金金额 7000万元 

币种 人民币 

产品性质 保本浮动收益型 

产品风险等级 低 

产品到期日 2021年 2月 26日（如遇非工作日，则遵从工作日调整规则调整） 

产品期限 28天 

浮动收益率范围 1.50%（低档收益率）-3.30%（高档收益率）（年化） 

挂钩标的 欧元/美元汇率 

参考区间 欧元/美元汇率( S-0.0327,S+0.0327 )。其中 S 为产品起息日北京

时间上午 10：00 彭博 BFIX 

页面欧元中间价（四舍五入取到小数点后四位）。 



还本付息 本结构性存款产品到期日后 2 个银行工作日内一次性支付结构性存

款产品本金及收益。遇非银行工作日时顺延。 

本结构性存款产品到期前不分配收益 

产品收益说明 （1）如在观察期内，欧元/美元汇率始终位于参考区间内（不包括区

间临界值），则到期时 

预期可实现的投资年化收益率为 3.30%/年。扣除中国农业银行收取

的管理费 0.00%/年后， 

实际支付给投资者的净收益率为 3.30%/年。 

（2）如在观察期内，欧元/美元汇率突破了参考区间（包括达到区间

临界值情况），则到期 

时预期可实现的投资年化收益率为 1.50%/年。扣除中国农业银行收

取的管理费 0.00%/年后， 

实际支付给投资者的净收益率为 1.50%/年。 

产品收益说明 

投资人收益=结构性存款产品本金×实际支付给投资者的净年化收益

率×结构性存款实际 

天数÷365，精确到小数点后 2 位，具体以中国农业银行股份有限公

司实际派发为准。 

是否要求提供履约

担保 

否 

更正后： 

重要内容提示： 

 委托理财产品名称：中国农业银行“汇利丰”2021年第4144期对公定制

人民币结构性存款产品、民生银行聚赢股票-挂钩沪深300指数结构性

存款（标准款） 

 委托理财期限：182天、184天 



一、本次委托理财概况 

（三）委托理财产品的基本情况 

1、中国农业银行“汇利丰”2021年第4144期对公定制人民币结构性存款产

品 

受托方

名称 
产品类型 产品名称 

金额 

（万元） 

预计年化收益

率 

预计收益

金额 

（万元） 

中国农业

银行股份

有限公司

江苏自贸

试验区苏

州片区支

行 

银行结构性

存款 

中国农业银

行“汇利

丰”2021年

第 4144期

对公定制人

民币结构性

存款产品 

7,000 1.5%-3.4% - 

产品期

限 
收益类型 

结构化安

排 

参考年化

收益率 
预计收益 

是否构成

关联交易 

182天 
保本浮动收

益型 
- 1.5%-3.4% - 否 

二、本次委托理财的具体情况 

（一）委托理财合同主要条款 

1、中国农业银行“汇利丰”2021年第4144期对公定制人民币结构性存款产

品 

产品名称 中国农业银行“汇利丰”2021 年第 4144 期对公定制人民币结构性存

款产品 

合同签署日期 2021年 1月 26日 

起止期限 2021年 1月 29日-2021年 7月 30日 

本金金额 7000万元 

币种 人民币 

产品性质 保本浮动收益型 

产品风险等级 低风险 

产品到期日 2021年 7月 30日（如遇非工作日，则遵从工作日调整规则调整） 

产品期限 182天 



浮动收益率范围 1.50%（低档收益率）-3.40%（高档收益率）（年化） 

挂钩标的 欧元/美元汇率 

参考区间 欧元/美元汇率( S-0.1208,S+0.1208 )。其中 S 为产品起息日北京

时间上午 10：00 彭博 BFIX 页面欧元中间价（四舍五入取到小数点

后四位）。 

还本付息 本结构性存款产品到期日后 2 个银行工作日内一次性支付结构性存

款产品本金及收益。遇非银行工作日时顺延。 

本结构性存款产品到期前不分配收益。 

产品收益说明 

 

（1）如在观察期内，欧元/美元汇率始终位于参考区间内（不包括区

间临界值），则到期时预期可实现的投资年化收益率为 3.40%/年。扣

除中国农业银行收取的管理费 0.00%/年后，实际支付给投资者的净

收益率为 3.40%/年。 

（2）如在观察期内，欧元/美元汇率突破了参考区间（包括达到区间

临界值情况），则到期时预期可实现的投资年化收益率为 1.50%/年。

扣除中国农业银行收取的管理费 0.00%/年后，实际支付给投资者的

净收益率为 1.50%/年。 

投资人收益=结构性存款产品本金×实际支付给投资者的净年化收益

率×结构性存款实际天数÷365，精确到小数点后 2 位，具体以中国

农业银行股份有限公司实际派发为准。 

是否要求提供履约

担保 

否 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。由此给投资者造成的不便，公司

深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 



 

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司 

董事会            

2021年 1月 29日       


